04.02 - ANÁLISES CLÍNICAS, PATOLOGIA , ELETRICIDADE MÉDICA,RADIOTERAPIA,
QUIMIOTERAPIA, ULTRASONOGRAFIA, RE

13,11

Valor do ISS (R$)

2,01

Alíquota (%)Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISS Retido na Fonte (R$)

0,000,00 652,08

Total Tributos: 13,11. Percentual: 2,01%

Dados do Vencimento
A VISTAForma Pgto:652,08Valor Documento R$:

Valor por extenso: Seiscentos e Cinquenta e Dois Reais e Oito Centavos

Outras Informações
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

Número da Nota
      2.735/NFSE

Emissão

24/09/2023 08:01:42

Código de verificação
ECB48DD220374A57528D

Recebi(emos) de CLINICA DE RADIOLOGIA BRAFER LTDA

os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.